
Uchwała Nr XVIII/122/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w 
Policach nieruchomości przy ul. J. Korczaka 55 Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe w Policach. 
  
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 
26, poz. 306, Nr 48, poz. 552 i Nr 62, poz. 718/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543/ 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
§ 1 

  
Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat przez Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w 
Policach z siedzibą przy ul. J. Korczaka 27 Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło Terenowe w Policach – nieruchomości położonej w Policach przy ul. J. 
Korczaka 55, stanowiącej budynek „Izolatorium”, usytuowany na części działki gruntu nr 27 
w obrębie ewidencji gruntów 16 Police, pozostającej w trwałym zarządzie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 
Grzegorzewskiej w Policach. 
  

§ 2 
  
Obiekt zostanie przeznaczony na cele rehabilitacji osób z upośledzeniem umysłowym. 
  

§ 3 
  
Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1, określone zostaną w 
umowie użyczenia. 
  

§ 4 
  
Uchyla się Uchwałę Nr X/80/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 1999 r. w 
sprawie oddania w użyczenie przez Powiat Policki nieruchomości przy ul. Kresowej 18 w 
Policach Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe w 
Policach. 
  

§ 5 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 6 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  


